

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1679666443024

Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de construcții

Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	44111200-3	Ciment M-400, sac 40 kg. Hârtie	t.	80.00	2519.79	3023.75	201583.33	241900.00	Iunie - Iulie 2023	MD74TRPCAA518440D00452AA
2	44111800-9	Amestec uscat din ipsos 40kg polietilena Amestic aldimar 40kg	t.	40.00	1964.58	2357.50	78583.33	94300.00		
3	44111800-9	Amestec uscat pentru finisare p/lucrări la interior (25 kg.) saci hârtie HP Finis 25kg	t.	16.00	4373.33	5248.00	69973.33	83968.00		
4	44810000-1	Var calcic hidratat (stins uscat) Var carmeuse 20kg	t.	18.00	5423.96	6508.75	97631.25	117157.50		
6	44812220-3	Amorsa-grund Grund universal extra(grund acrilic universal)10kg	kg	1500.00	10.68	12.81	16015.63	19218.75		
15	24910000-6	Adeziv pentru teracota Uniter 25kg	t.	10.00	2246.46	2695.75	22464.58	26957.50		
28	03419000-0	Cherestea ecarisată 50x150x6000	m3	13.50	4484.38	5381.25	60539.06	72646.88		
29	03419000-0	Cherestea ecarisată 25x120x4000/6000	m3	12.00	4484.38	5381.25	53812.50	64575.00		
32	44330000-2	Armatura d. 14 A-III	kg	4000.00	19.08	22.90	76328.33	91594.00		
33	44330000-2	Plasa sudată VR 100x100x3mm(1x2m)	buc	200.00	42.28	50.74	8456.25	10147.50		
34	44330000-2	Sârmă arsă 1,2mm	kg	500.00	25.24	30.29	12620.31	15144.38		
35	44163100-1	Țevi de oțel dreptunghiulare 40x20x2 mm	m	900.00	36.17	43.41	32556.56	39067.88		
36	44163100-1	Țevi de oțel pătrată 70x70x3mm	m	600.00	144.38	173.26	86627.90	103953.48		
37	44330000-2	Foi de metal, gr. 3 mm(1x2m)	buc	100.00	1089.36	1307.23	108936.17	130723.40		
38	44330000-2	Foi de metal zincat, gr. 0.50mm	buc	100.00	228.45	274.14	22844.69	27413.63		

39	44330000-2	Cornier de metal 50x50x 5mm	m	600.00	83.76	100.51	50255.75	60306.90		
----	------------	-----------------------------	---	--------	-------	--------	-----------------	-----------------	--	--

Total:

999228.99

1199074.79

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Axentii Valeriu

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Beax Com SRL

Adresa: str. Schinoasa 27